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° Foglion. 1
ﬁl\iﬂ_ﬂo 1° TROFEO CASA DI CACCIA 07/31/2018
RISULTATI PER CATEGORIA

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Master

Monastier di Treviso, Domenica 07/01/2018 ore 17:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Categoria 100 - 119 tempo base 03:30.77

1 5 2 MONTENUOTO VEN 04:25.35 794.31
SARTORI PIERPAOLO 1989 (01:03.42) 01:03.42
SPADER STEVEN 1991 (01:07.25) 02:10.67
MARCHET DENIS 1988 (01:08.53) 03:19.20
TONIN BRUNO 1985 (01:06.15) 04:25.35
Categoria 120 - 159 tempo base 03:25.46

1 4 1 RANAZZURRA CONEGLIANO VEN 03:51.47 887.63
MARCON ALESSIO 1986 (00:56.66) 00:56.66
BOLZAN MARCO 1992 (00:58.48) 01:55.14
FIORENTINI PABLO 1985 (00:59.23) 02:54.37
FRESCHET DAVIDE 1986 (00:57.10) 03:51.47

2 5 1 CENTRO NUOTO TEZZE VEN 03:55.93 870.85
MENEGHELLI DAVIDE 1989 (00:57.98) 00:57.98
MOZZO DAVIDE 1993 (00:57.00) 01:54.98
ROVEA RICCARDO 1983 (01:04.31) 02:59.29
PETTENUZZO ALESSANDRO 1986 (00:56.64) 03:55.93

3 6 1 NUOTATORIVENEZIANI VEN 04:06.58 833.24
NOVELLO GIAN GIACOMO 1986 (01:04.33) 01:04.33
LONGATO EMANUELE 1984 (01:02.25) 02:06.58
GORGI DAVIDE 1992 (00:59.72) 03:06.30
AGGIO TOMMASO 1985 (01:00.28) 04:06.58

4 7 1 RIVIERA NUOTO VEN 04:07.44 830.34
DELLA PIETA' ADRIANO 1978 (01:04.81) 01:04.81
BEGGINI ANDREA 1981 (01:04.21) 02:09.02
MASIERO SALMASO MARCO 1991 (01:00.56) 03:09.58
FERROTTI OMAR 1984 (00:57.86) 04:07.44

5 3 1 MONTENUOTO VEN 04:08.90 825.47
MONTANO CLAUDIO 1984 (00:57.88) 00:57.88
BOLZONELLO DENIS 1985 (00:59.40) 01:57.28
MORETTI ALESSANDRO 1978 (01:01.30) 02:58.58
ARMELLIN PIETRO 1973 (01:10.32) 04:08.90

6 2 1 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:20.44 788.9
BRESOLIN ENRICO 1984 (01:06.72) 01:06.72
DELPERO PAOLO 1990 (01:10.32) 02:17.04
PERES ALBERTO 1990 (01:02.81) 03:19.85
DECCHINO ROBERTO 1980 (01:00.59) 04:20.44

7 4 2 ROVIGONUOTO VEN 04:32.40 754.26
CHERUBIN MICHELE 1991 (01:04.65) 01:04.65
SCHIESARO MIRCO 1982 (01:08.13) 02:12.78
ALTIERI DAVIDE 1975 (01:14.83) 03:27.61
GIOMO SANDRO 1981 (01:04.79) 04:32.40

8 1 1 2001 PADOVA VEN 04:35.95 744.56
GENOVA ANDREA 1990 (01:06.10) 01:06.10
BECCARO MARCO 1983 (01:09.67) 02:15.77
GRASSI MASSIMO 1971 (01:18.20) 03:33.97
MARKOVIC MARKO 1988 (01:01.98) 04:35.95
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1° TROFEO CASA DI CACCIA
RISULTATI PER CATEGORIA

ACQUAMBIENTE

PELLEGRINI ENRICO
FOSSI MASSIMILIANO
BAROTTI ENRICO
RACCOLETTI SIMONE

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CESARO ELIA

LUCCHETTA LUCIO

NASATO FRANCESCO

AMADIO FRANCESCO

RANAZZURRA

CELEBRIN ANDREA
MICHIELAN MICHELE
GEROMEL GIULIANO
STEFANI NICOLO' CARLO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

GRANZOTTO STEFANO
FAVATA DAVIDE
MASON ALBERTO
CALESSO ELVIS

G.P. NUOTO MIRA

MOGNATO CHRISTIAN
COPPOLA LUCA
CUSATI GIUSEPPE

DE CAPRIO DIEGO

Categoria 160 - 199

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT

BERTOLA FRANCESCO
BUTTURINI MATTEO
FERRARIN MIRKO
SERRATORE DOMENICO

ONDABLU

PAGANIN ANGELO
TONIN MICHELE
CREPAZ LUCA
ZAMPIERO FEDERICO

RANAZZURRA CONEGLIANO

SALINI LUIGI
FADELLI GIOVANNI
TONON MARCO
ZARAMELLA BRUNO

STILELIBERO SSD

VANIN MAURO

LEVI MINZI DAVID
BIANCARDI ENRICO
SIMIONATO RUGGERO

Categoria 200 - 239

MONTENUOTO

PAVAN FABIO

BOLLETTA CLAUDIO
CANELLO ALBERTO
STRAMARE SERGIO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SORDI MARIO
BELLAGAMBA UMBERTO
GAMBILLARA MICHELE
MENIS ALESSANDRO
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04:36.79
(01:08.75) 01:08.75
(01:09.11) 02:17.86
(01:09.45) 03:27.31
(01:09.48) 04:36.79

04:40.61
(01:07.30) 01:07.30
(01:19.97) 02:27.27
(01:07.87) 03:35.14
(01:05.47) 04:40.61

04:42.25
(01:02.69) 01:02.69
(01:20.68) 02:23.37
(01:16.67) 03:40.04
(01:02.21) 04:42.25

04:50.08
(01:13.15) 01:13.15
(01:14.12) 02:27.27
(01:18.54) 03:45.81
(01:04.27) 04:50.08

05:29.06
(01:18.60) 01:18.60
(01:14.09) 02:32.69
(01:31.04) 04:03.73
(01:25.33) 05:29.06

tempo base 03:38.60

04:28.96
(01:09.18) 01:09.18
(01:08.08) 02:17.26
(01:04.78) 03:22.04
(01:06.92) 04:28.96

04:54.96
(01:13.84) 01:13.84
(01:20.99) 02:34.83
(01:10.12) 03:44.95
(01:10.01) 04:54.96

04:56.09
(01:05.36) 01:05.36
(01:09.08) 02:14.44
(01:02.68) 03:17.12
(01:38.97) 04:56.09

ASS

tempo base 03:52.34

05:06.81
(01:08.64) 01:08.64
(01:11.06) 02:19.70
(01:19.29) 03:38.99
(01:27.82) 05:06.81

05:08.03
(01:10.76) 01:10.76
(01:25.03) 02:35.79
(01:24.03) 03:59.82
(01:08.21) 05:08.03

Foglio n. 2
07/01/2018
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1° TROFEO CASA DI CACCIA Foglio n. 3
RISULTATI PER CATEGORIA

RIVIERA NUOTO

QUAGGIO EMANUELE
BETTELLA MICHELE
MAGHELLI BRUNO
MILANI DIEGO

07/01/2018
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